ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2013 г.                                                                                         № 7-1
Об отчете главы муниципального образования Лазаревское Щекинского района о результатах своей деятельности, деятельности администрации МО Лазаревское за 2012 год
Заслушав и обсудив отчет главы МО Лазаревское  о результатах своей деятельности, деятельности администрации МО Лазаревское за 2012 год, на основании ст. 32  Устава МО Лазаревское, Собрание депутатов решило:
1. Признать работу главы МО Лазаревское и администрации МО Лазаревское по итогам работы за 2012 год удовлетворительной.
2. Опубликовать отчет Главы МО Лазаревское о результатах своей деятельности, деятельности администрации МО Лазаревское за 2012 год в газете «Щёкинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО Лазаревское.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Лазаревское Воробьева В.В.

Глава муниципального

образования Лазаревское                                                           В.В. Воробьев